ตามท่ี กรมทางหลวง โดยแขวงทางหลวงตากท่ี ๒ (แม่สอด) ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน 3
รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
              วัสดุสำนักงาน จำนวน 3 รายการ จำนวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้านตากบุ๊คเซ็นเตอร์ 99 
(ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น 2,190.๐๐ บาท (สองพันหนึ่งร้อยเก้าสิบบาทถ้วน)      
รวมภาษี มูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  24 กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๗ 

กฤตภาส อุตรวีระการ  

(นายกฤตภาส อุตรวีระการ) 
 ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงตากที่ ๒ (แม่สอด)